
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídkový list akcí 
Pionýr, z.s.-6.pionýrská skupina Kolín, Okružní 666, 280 02 KOLÍN V.,  

email ursa.kolin@seznam.cz, tel 775 291 206, www.6pskolin.cz , 

 FB URSA Kolín – tábor Neškaredice, FB Freaks crew, FB Táborník Zásmuky 

 

Zveme všechny kamarády na 
další výpravu do URSA PARKU 

-světa dinosaurů, 

celoroční hry, která vyvrcholí na letním táboře v Neškaredicích 

v červenci 2017  

10.-12.února 2017 
Zásmuky 

Účastnický poplatek: 400,-Kč. 

Zahrnuje dopravu, ubytování, stravování. 
 

S sebou: spacák, kecky do tělocvičny, přezůvky,  

vhodné oblečení na ven i do města. 
 

Sraz je v 17.45 hodin na hlavním nádraží v Kolíně,  

návrat v neděli v 16.00 hodin tamtéž. 
 

 

NÁVRATKA: 

Přihlašuji se na únorovou  výpravu:        nejpozději do 8.2.2017 
                                       

Emailem: ursa.kolin@seznam.cz  nebo SMS na tel. 775 291 206  

Případné dotazy zodpovíme na tel. 775 291 206 (Jirka Žďára)     
 

 

Letem světem 
Lednová 

 Dinosauří 2016 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pro rok 2017 vybíráme členské příspěvky ve výši 350,-Kč. 
 

Další výprava  

10.-12.března 2017 nás zavede do Berouna 

Termíny dalších výprav:  DUBEN ZMĚNA 7.-9.dubna,  

26.-28.května, 9.-11.června 

mailto:ursa.kolin@seznam.cz
mailto:ursa.kolin@seznam.cz
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Výprava do doby ledové 
 
  Tentokrát jen na dva dny, ale oba stály za to. První den byl 

naplněný sportem a kulturou a druhý nás zavedl do promrzlého 

lesa, kde nás čekaly dvě bojové hry. Vše je tentokrát orámováno 

zasněženou (trochu) krajinou a hlavně krutými mrazy, které se po 

několika letech vrátily i do naší polabské nížiny. Teple oblečení, 

zabalení do oteplovaček, šál a kulichů vyrážíme na okraj Kolína 

na kopec Vinice. Cesta do přírody moc neodpovídá tomu co jsem 

popsal v prvních větách. Sice mrzne, ale všude je šedivo, na 

chodnících jenom zmrazky a po sněhu ani památky, takže naše 

výprava táhnoucí s sebou boby, sáňky a lopaty vypadá jako když 

sem zabloudila z nějakého výletu někam do vysokých hor. Ale 

začíná to být nadějné. Kopec už v dálce vidíme a místy se začíná 

objevovat i sníh. Ještě pár set metrů za poslední obytné domy a už 

se před námi objevuje zasněžený a uježděný svah. Evidentně sem 

chodí víc nadšenců, takže máme pěkně uježděnou bobovou dráhu. 

První pokusy jsou trochu rozpačité, ještě se bojíme, ale dojezd je 

bezpečný a roští na kraji lesa nás v nejhorším případě vždy 

„bezpečně“ zastaví. Sjezdy začínají být odvážnější, rychlost se 

zvyšuje a Vivi při každé jízdě strašně ječí. Dáváme si první soutěž 

ve sjezdu dvojic. Sjet kopec, vyběhnout nahoru, předat štafetu a 

totéž čeká na druhého z dvojice. Nejlépe si vedou Vivi s Eliškou, 

které ve finále porážejí Tobiase s Adamem, který je jednoznačně 

nejlepším jezdcem na „lopatě“. To ostatně dokáže i v individuálním 

závodě, který mezi „lopaťáky“ vyhraje, před Nikčou a Davidem. 

„Pekáčisté“ mají svůj vlastní závod a do finále se dostali Anička 2 

s Márou a Vivi s Áďou. Ve finále je nejrychlejší Mára před 

Aničkou „dvojkou“ a Vivi. Ale vinický kopec nám připravil 

ještě jedno příjemné překvapení. Krásná, delší a prudší bobová 

dráha vede i na druhé straně. Protože je dráha delší a prudší tak 

ji Mára s Filozofem hned přejmenovali na „černou“ sjezdovku 

a dole je to opravdu už pořádný fofr. Pak si ještě dáme hru na 

„Lov tuleňů“, když už jsme v té „době ledové“. Nejlepším 

lovcem je Vivi, která jako jediná ve své skupině ulovila čtyři 

„tuleně“ (pro přísné ochránce přírody, nejednalo se o 

opravdová živá zvířata, ale na bílé pláni natažené černé pytle 

na odpadky). Další nejlepší lovci stihli ulovit maximálně tři 

kusy. Potom si dáme ještě soutěž v „Přepravě severského 

nákladu“, který představují naše boby, Pájiny sáňky a lopaty. 

Všechny naše pomůcky musíme dopravit co nejrychleji asi do 

poloviny kopce. Nejlepší byla tentokrát trojice Mára, Filozof a 

Adam, i když Filozofovi poslední dva boby, které táhl nahoru  
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Výprava do doby ledové 
 

na kopec ujely a musel je dohonit a ještě se s nimi rychle vrátit zpátky 

nahoru, ale stihl to, takže trojice mohla slavit vítězství. A potom už přesun 

ke klubovně, která do zítra poslouží jako depo závodních strojů a potom 

do Lubošova domečku, který se po roce zase stane naší základnou, 

jídelnou i noclehárnou. Po pozdním obědě, se oblékáme do civilních 

oblečků, protože druhá polovina dne je věnována kultuře. Jdeme do kina 

na film Divoké vlny 2. Je to pohádka o tučňácích, kteří surfují (!) a 

z pohledu novináře to není nic moc, hlavně že máme pop-corn a kolu. 

Bohužel v kině zaznamenáváme první ztráty v naší výpravě. Elišce se 

udělalo špatně ještě před filmem a Nikolce zase chvíli před koncem. 

Oběma tak moc, že to obě tentokrát vzdaly a výpravu opustily. Ze 16ti je 

nás najednou 14, a světe div se, 7 kluků a 7 holek, takže si to po roce 

můžou při hrách zase rozdat proti sobě ve vyrovnaných týmech. Ráno 

vyrážíme na druhou stranu kolínského Zálabí, do Borků. Hned na začátku lesa nás pohltily atrakce na lesním hřišti, a tak chvilku jen 

tak blbneme, než se přesuneme kousek dál a zahrajeme si naše známé „Pašování“, tentokrát úplně nové a zpestřené naším zimním 

oblečením. I když se lístky smí schovávat jen ve vrchním oblečení, nikdo před začátkem netušil, kolik tajemných kapes a úkrytů se 

najde na zimních bundách, v rukavicích i vysokých „sněhulích“. Velice zajímavý úkryt  objevila ve svém dvouvrstvém kulichu naše 

Ágnes, jen k její smůle úkryt byl tak dokonalý, že dvakrát pronesený lístek v kulichu nenašla ani ona sama. Z vyprávění vím, že 

hrdinou pašování byl zase Ondra, který lístek nosil 

nacpaný v malíčku pravé rukavice, a protože ho nebavilo 

pořád si rukavice při prohledávání sundávat a zase 

natahovat, tak tu prázdnou zahodil a tu s lístkem si už 

ani na ruku neoblékal. Asi to nebyla právě ta nejlepší 

taktika, protože do cíle s lístkem nedorazil ani jednou, 

ale jak prohlásil „profesor“ Jirka zábava to byla veliká, 

jako vždy, když nás Ondra něčím překvapí. V lese je 

krásně, zmrzlý sníh nám křupe pod nohama, a nás čeká 

poslední „Stopování uprchlíků“. Jirka, se čtyřmi 

„uprchlíky“ (Vivi, Mára, Tobias a Adam) se vydají na 

cestu. Na rozcestích nám stopařům nechávají značky, 

která nás mají vést po jejich stopách. Uprchlíci jsou 

vychytralí a dokonce stíhají vytvářet slepé cestičky a 

hned ta první nás zmátla, takže chvíli tápeme, ale 

vracíme se a nacházíme správné pokračování, ale jen 

k dalšímu rozcestí, na kterém děláme osudovou chybu. 

První pátrači sundali lístky a neprozkoumali všechny 

možné odbočky, a tak se vydáváme na opačnou stranu 

než nám zmizeli uprchlíci. Na konci lesa je nám jasné, 

že je zle a musíme se vrátit na osudové rozcestí, kde hned napodruhé nacházíme to správné pokračování naší cesty. Tou dobou už 

uprchlíci mrznou ve svých úkrytech a pátrači pořád nikde, takže se rozhodnou protáhnout svoji cestu až ke sportovní hale na kraji 

lesa, kde je také dost úkrytů a hlavně sem svítí sluníčko, které v tom mrazu krásně hřeje. Pátrači nakonec správnou cestu našli, došli 

na konec a mohla začít honička, při které se povedlo Áďě s Pajou chytit dva uprchlíky a po jednom polapily Aničky a Terka s Bárou. 

A to už byl konec. Ještě rychlý přesun do našeho ležení, stihnout zabalit, stihnout oběd, domalovat body do nástěnky a dinosaury na 

trička. Výsledky jsou opět ve zvláštní příloze tohoto vydání a za zaznamenání stojí, že Áďa se osamostatnila na čele všech lovců, má 

ulovené čtyři dinosaury a chybí jí jen 70 bodů. To znamená už jen maličkost, být dvakrát mezi nejlepšími a už v březnu máme první 

členku expedice do URSA Parku. 

Zážitky osobně zapsal a redakci mrazivou poštou odeslal zpravodaj výpravy, novinář Luboš 



 

 
 

Putování s dinosaury – Hodnocení na výpravách  

                               aneb jak se stát členem expedice 
 
     Aby se Ursiáni stali členy expedice do „Ztraceného světa dinosaurů“, musí mít vybarvené všechny dinosaury na tričku. Obrázků je 

tam celkem 6. Na prvních pět je potřeba získat 30 bodů a na finálovou hlavu Tyranosaura, která bude hlavním motivem URSA Parku 

je potřeba získat bodů 50. Kdo už umí násobit a sčítat, spočítá si, že bodů je potřeba získat celkem 200, aby bylo tričko kompletně 

vybarvené.  

 

(5 x 30 = 150 + 50 = 200, pro ty, kteří se v počtech ještě tak daleko nedostali). 

 

     A bodování bude celý rok stejné a nebudeme ho měnit, aby měli stejné šance ti, kteří někdy nebudou moci přijet anebo na 

výpravách, kde bude her přece jenom méně. 

 

A jak to bude vypadat? 

 

     První změna je, že se budou hodnotit zvlášť „Malí“ (1. a 2. třída a předškolák Ondra) a „Velcí“ (tj. 3. třída a vyšší). Za každou hru 

se budou získávat body, které se budou každému sčítat.  
 

A teď přijde to nejdůležitější. 

 

Putování s dinosaury – Výprava do doby ledové 
Tentokrát se scházíme až v sobotu ráno, protože nás čekají dva dny v Kolíně. Poprvé, po několika letech, v naší polabské nížině 

panuje opravdová zima, a tak toho musíme využít. Soutěže se budou odehrávat převážně na sněhu. Vybavili jsme se sportovními 

pomůckami na klouzání s sjíždění kopců mírných i prudkých. 

Táhneme za sebou boby, pekáče i lopaty, na kterých jezdíme 

pro radost i závodíme. Po všech „sáňkařských“ soutěžích, 

doplněných eskymáckým „Lovem tuleňů“ se již vytvořila 

skupinka favoritů, která svůj bodový náskok udržela až do 

nedělního vyhlášení výsledků. Nejlepšími sáňkařkou-

pekáčistkou je Vivi, následovaná Márou a Aničkou 2. Mezi 

„Malými“ je králem, na své lopatě, Adam následovaný 

pekáčistou Tobiasem. Nedělní soutěže v Borkách už sobotní 

pořadí nedokáží změnit. Zimní „Pašování“ vyhrávají holky a 

„Stopování uprchlíků“, po menším bloudění stopařů končí 

honičkou, při které jsou nejúspěšnější Paja s Áďou, kterým se, 

jako jediným, podařilo polapit dva uprchlíky. A protože body 

si zasloužili i „uprchlíci“, kteří stopaře řádně potrápili, na 

pořadí po sobotě se už nic nezměnilo. Nejlepší jezdci na 

bobech jsou i nejlepšími lovci lednové „ledové“ výpravy.  

Škoda jen, že ze zdravotních důvodů výpravu musely po 

prvním dnu opustit Nikolka s Eliškou. Nikča tak přišla o 

možnost získat už čtvrté vítězství v řadě a Eliška byla po 

prvním dnu dokonce mezi třemi nejlepšími, a tak si obě 

zasloužily alespoň bodový podíl za úspěchy dosažené 

v prvním dnu.  

 



A takhle tedy dopadly výsledky: 

 

„Malí“ Na výpravě = Do nástěnky  „Velcí“ Na výpravě = Do nástěnky 

 Adam  22 bodů 35 bodů  Vivi      29 bodů 35 bodů=dinosaurus + 5  

 Tobias 18      Mára      25   35 bodů=dinosaurus + 5    

        Anička 2     24  35 bodů=dinosaurus + 5         

 Bára             13 bodů 30 bodů  Paja                 18 bodů 30 bodů=dinosaurus 

        Áďa      18  30 bodů=dinosaurus 

                                                                        Anička 1     16  30 bodů=dinosaurus 

 Ondra 1 10 bodů 25 bodů „Filozof“Tom     13    25 bodů……………. 

        Terka2“Ágnes“  13               25 bodů……………. 

                                                                        Tadeáš      10              25 bodů……………. 

                                                                        David                  10              25 bodů……………. 

 Niki                  3 body           12 bodů          Eliška                  11              17 bodů…………….   

 

A tahle se změnilo pořadí po čtvrté výpravě. Nikolka si mezi „malými“ ještě stále udržuje vedení, ale 

vzhledem k nemoci už jen o dva body před Ondrou. Mezi „velkými“ se na čele osamostatnila Áďa a jako 

jediná ze všech lovců už má na tričku vybarvené čtyři dinosaury. Ještě dvakrát být mezi nejlepšími a už 

bude první členkou výpravy do URSA Parku. SUPER a držíme palce! 

 

  „Malí“                  „Velcí“ 

1. Áďa     130 bodů=čtyři dinosauři (+ 10) 

1. Niki  117 bodů=tři dinosauři  (+ 27)       2. Tom„Filozof“ 110 bodů=tři dinosauři     (+ 20) 

2. Ondra 1 115 bodů=tři dinosauři  (+ 25)       3. Terka 3      100 bodů=tři dinosauři     (+ 10) 

                                                                                  4. David      100 bodů=tři dinosauři     (+ 10)               

                                                             5. Anička 1           95 bodů=tři dinosauři       (+ 5)  

6. Paja                   95 bodů=tři dinosauři       (+ 5) 

7. Vivi                    95 bodů=tři dinosauři       (+ 5) 

3. Bára 80 bodů=dva dinosauři (+ 20) 8. Tadeáš               85 bodů=dva dinosauři   (+ 25) 

4. Adam 70 bodů=dva dinosauři (+ 10)         9.Terka2“Ágnes“ 80 bodů=dva dinosauři   (+ 20) 

5. Tobias 65 bodů=dva dinosauři (+   5)         10. Eliška          77 bodů=dva dinosauři   (+ 17) 

6. Jolča 60 bodů=dva dinosauři  11. Anička 2           70 bodů=dva dinosauři   (+ 10) 

          12. Mára          65 bodů=dva dinosauři   (+  5)  

                  13. Honza          60 bodů=dva dinosauři      

        14. Naty          35 bodů=jeden dinosaurus (+ 5) 

        15. Týna          30 bodů=jeden dinosaurus  

        16. Terka 4          25 bodů  zatím čeká 

                                         

Mára už dostal triko, takže by všichni lovci měli mít už kompletní výbavu, jen se mi zdá, že trochu 

polevila motivace na zaplňování obrázků, protože hodně členů výpravy odjelo na „ledovou“ výpravu bez 

základního symbolu cesty do URSA Parku- TRIČKA, tak doufám, že příště to bude lepší. 
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Lednová výprava – Kolín 

 V sobotu 

jsme šli bobovat. 

Soutěžili jsme na 

bobech. Tahali jsme 

všechny boby 

nahoru. Lovili jsme 

tuleně. V neděli 

jsme šli do lesa. 

Hráli jsme pašování 

lístků. Byli jsme 

rozděleni na holky a 

kluky. A vyhrály 

holky. Hráli jsme 

hru Uprchlíci. Adéla  

 Sobota. Ráno jsme si uložili věci do 

klubovny. Potom jsme šli ihned bobovat. Šli jsme až 

někam za Sendražice, ale vyplatilo se to. Hráli jsme 

pár her. Dali jsme boby do klubovny a šli jsme 

k Lubošovi. Naobědvali jsme se a šli do kina na film 

Divoké vlny 2. Neděle. Šli jsme hrát: Pašování, 

Uprchlíky v Borkách. P.S. V sobotu jsme měli trest, 

museli jsme číst titulky z filmu!!! Tomáš  

 Dne 21.ledna v sobotu jsme přijeli a šli jsme bobovat. Na kopci jsme hráli hry a ty hry byly první závody a potom 

střílení na tuleně a potom jsme šli k Lubošovi se naobědvat. K obědu jsme měli obrázkovou polévku a rajskou. A potom 

jsme šli do kina na Divoké vlny 2. Bylo to hezký, a potom jsme šli spát. A byla neděle a měli jsme snídani. Ke snídani jsme 

měli musli nebo zapečenou housku. Potom jsme šli ven a hráli jsme hry. Potom jsme šli k Lubošovi a měli jsme oběd. 

K obědu jsme měli gulášovou polévku a druhé jídlo rajskou nebo vepřo-knedlo-zelo. Agnes  

 
Adélka 

 22.1. Adam. V sobotu jsme přijeli a potom 

jsme bobovali. Potom jsme šli do kina. 

 
Ágnes 

 
Tomáš 
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 21.1. Když jsem přijela, tak jsem se šla převléct. Pak jsme šli bobovat! Hráli jsme: závody na bobech, lov tuleňů. 

Byla mi zima na nohy. Nikolce bylo špatně (chudák). V 5h jsme šli do kina na Divoké vlny 2. Když jsme přišli, tak jsme se 

navečeřeli dívali se na Piráty z Karibiku. Pak jsme šli spát a kluci: Marek, Filozof, Adam a Tobias kecali, tak měli trest – 

překládat titulky z televize. 22.1. Ráno jsme vstali a museli jsme být ticho. Pak jsme se šli nasnídat a šli jsme se ven projít 

po městě. Hráli jsme hry: pašování a uprchlík. Pašování, jednoduché, protože jsem to nosila na tom samém místě, nikdo to 

nenašel! Uprchlíci, hrůza, protože jsme se ztratili a pak se kvůli tomu všichni hádali! Výprava se mi moc líbila. Anička 2 

 

Lednová výprava – Kolín 

 V sobotu jsme šli bobovat a pak jsme závodili 

a pak jsme lovili tuleně a pak jsme šli do kina a 

koukali jsme se na Divoké vlny 2. A v neděli jsme šli 

do Borků a pak jsme se vrátili. Táďa 

 V sobotu jsme šli bobovat a hráli jsme tři hry. 

Potom jsme šli k Lubošovi a tam jsme se naobědvali. 

Potom jsme šli do kina na Divoké vlny. Večer jsme 

koukali na Piráty z Karibiku. V neděli jsme šli do 

Borků, kde jsme hráli hry. P.S. Večer jsme mluvili a 

dostali jsme trest, číst titulky u filmu. Marek 

 

 Byli jsme bobovat a hráli jsme hry. 

Barča 

 
Ondra 

 21.1. jsme byli na bobech a jezdili jsme 

závody. Lovili jsme tuleně. A jezdili jsme 

z velikého kopce. Odpoledne jsme byli v kině, 

večer jsme se dívali na Piráty z Karibiku – 

Černá perla a byli tam kostlivci. Jack Sparrow 

chtěl ukrást Černou perlu. 22.1. teď jsme byli 

v lese. Hledali jsme Vivien, Tobiase, Marka a 

Adama. Pašovali jsme lístečky. Teď budeme 

obědvat a za hodinu jedeme domů. Ondra  

 

 
Bára 

 
Marek  

 

 

 
Tadeáš 

 
Anička 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sobota 21.1.2017. Přijeli jsme a převlékli jsme se a šli 

jsme na nejbližší kopec pekáčovat a bobovat. Pak jsme 

závodili a potom jsme hráli i na tuleně. A pak jsme šli zpět a 

měli jsme pozdější oběd. Pak jsme si vybalili, chvíli jsme si 

hráli a šli jsme do kina na Divoké vlny 2. Pak jsme měli 

večeři, pizza, a koukali jsme se na Piráty z Karibiku a šli jsme 

spát. A kluci (Marek, Filozof) za trest že mluvili, tak četli 

titulky u filmu. 22.1.2017 - Neděle. Ráno jsme se probudili a 

zbalila jsem se a pak jsme hráli hry a šli jsme zpět… Anička1 

 

 
Pája 

 21.1. jsme přijeli ke klubovně. Šli 

jsme sáňkovat. Byly závody, lov tuleňů. 22.1. 

procházka nás neminula, hledali jsme 

uprchlíky z vězení a pašování lístků. A 

zazvonil zvonec a povídání byl konec. Paja 

Lednová výprava – Kolín 

 
Anička 

 V sobotu jsme přijeli a zabalili jsme zavazadla 

Jirkovi do auta. Vzali jsme si pekáče a šli jsme 

sáňkovat. A dělali jsme závody a Nikče se udělalo blbě. 

A šli jsme do klubovny. A dali jsme si pekáče do 

klubovny a šli jsme k Lubošovi na oběd. Večer jsme šli 

do kina na Divoké vlny a pak jsme volali rodičům 

Nikči, aby pro ní dojeli. A pak se Elišce udělalo blbě a 

také si pro ni dojeli. A pak jsme se dívali na kapitána 

Džeka Speroura a prokletí Černé perly. A v neděli jsme 

byli v lese a hráli jsme hry. Vivi  

 
Vivi 

 
David 

 Neděle. 10 falešných cest a hráli jsme hry. Sobota. Nikole bylo blbě. Byli jsme v kině, Luboš byl chudák. Pátek. 

Nebyli jsme tady. Přál bych si tady víc dětí. Tábor je dobrej. David  

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lednová výprava s rodiči – Rejdice – Espero – 13.-15.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Příští rok v lednu 2018 zase určitě vyrazíme ………. 
 

POZOR -  2018 – domlouváme jarní prázdniny na ESPERU 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídkový list akcí 
Pionýr, z.s.-6.pionýrská skupina Kolín, Okružní 666, 280 02 KOLÍN V.,  

email ursa.kolin@seznam.cz, tel 775 291 206, www.6pskolin.cz, 

 FB URSA Kolín – tábor Neškaredice 

 

LPT 2016 – TZ Neškaredice 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6.pionýrská skupina Kolín, organizační složka Pionýr, z.s.. Jsme nezávislý spolek, který se věnuje práci dětí a mládeže ve 

volném čase. Pořádáme schůzky, výpravy, často vícedenní, víkendové a všechno vrcholí letním táborem.  

Pionýrský  oddíl  URSA nabízí dětem, které chtějí zažít něco nového, účast na 

svém letním táboře v Neškaredicích v termínu 

od 1.do 15.července 2017 

při celotáborové hře URSA PARK  
    
    Místem   konání  letního  tábora je TZ  Neškaredice u Kutné Hory.  Jedná se o 

objekt bývalé mateřské školy se zahradou, která se nachází na okraji obce.  
 

    Stravování zajišťuje táborová kuchyně 4-5x denně,  vaří  dospělá osoba  

odborně způsobilá, na pomocné práce je využívána dětská služba. Program 

tábora se orientuje na základy pěstování šetrného vztahu k přírodě, schopnost 

sžít se s kolektivem a počínat si rozhodně a samostatně. Vedle zájmových 

kroužků  budou organizovány výlety do okolí, koupání, hry, sportovní soutěže, 

měření sil a zručnosti, táboráky. Program bývá rozložen do 5 bloků, chod tábora 

se řídí režimem a táborovým řádem, je pamatováno i na osobní zájmy a potřeby. 

Ubytování  je  zajištěno  ve dvoulůžkových  podsadových  stanech. V případě 

velmi nepříznivého počasí budou táborníci ubytováni v ložnicích objektu. Tábor 

je určen pro děti od 1.třídy. Součástí tábora je nedělní návštěvní den rodičů.  
 

     Za pobyt zaplatí  táborník 2.400,-Kč. V ceně je zahrnuto ubytování,  doprava, 

pojištění, stravování, užívání sport. aj. nářadí  a potřeb, ostatní  náklady. Při 

podání nezávazné přihlášky vybíráme členský příspěvek 350,-Kč. 
 

     S případnými dotazy se můžete obracet na J.Žďáru – hlavního vedoucího 

tábora, tel. 775 291 206 nebo na email adrese ursa.kolin@seznam.cz.  Máte-li 

zájem,  doručte  na naši adresu (stačí emailem) zde připojenou návratku 

nejpozději do   31.3.2017.    Po jejím obdržení Vám zašleme veškeré písemné 

materiály k účasti na LPT. Těšíme se na Vás. 

 
 

NEZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA 
Pro LPT 6.PS URSA Kolín v Neškaredicích ve dnech 1.-15.7.2017 

 

Jméno a příjmení : …………………………………………………………… 
 

Datum narození   : …………………………………………………………… 
 

Bydliště               : …………………………………………………………… 
 

Kontakt               :  tel ……………………… : email ….…………………… 

 

mailto:ursa.kolin@seznam.cz
http://www.6pskolin.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Freaks 

crew 
 

Kolínská hip hopová 

taneční skupina 

 

Taneční soutěž 
 

O Stodůleckou 

růži 
 

PRAHA 
 

28.ledna 2017 

SKUPINA 

2.místo    

 

Pionýr, z.s.-6.pionýrská skupina Kolín, 28002 Kolín V., Okružní 666 

email ursa.kolin@seznam.cz, tel 775 291 206, www.6pskolin.cz, 

FB Freaks Crew, FB URSA Kolín – tábor Neškaredice, FB Táborník Zásmuky 

 

 

 

 

DUO - 2.místo    

Heďa+Terka 

DUO - 1.místo 

Denča+Evča    

mailto:ursa.kolin@seznam.cz
http://www.6pskolin.cz/

